
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, dd 21 juni 2016; 
 
 
 

BESLUIT 

 
 

1. In te stemmen met een verdere planontwikkeling op basis van een investeringsbedrag van 
4,97 miljoen euro en dit bedrag als taakstellend budget aan te merken 

2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van € 4.300.000,- voor de nieuwe 
Dorpsschool en aanpassing infrastructuur in de wijk. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 5 juli 2016, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
der. J.H. Klein Molekamp 

 
 


